

## **Piknik Rodzinny Nalepa Blues**

W sobotę 7 września, Park im. Tadeusza Nalepy przy Szkole Podstawowej w Zgłobniu tętnił życiem podczas wyjątkowego Pikniku Rodzinnego Nalepa Blues! To była wspaniała impreza pełna radości, muzyki i niezapomnianych atrakcji!

Pierwsza część wydarzenia obfitowała w mnóstwo emocji - turnieje i zawody dla dzieci i rodziców, w których można było wygrać wartościowe nagrody, malowanie kamyczków, kiermasz ciast, animacje z Przebieranka - Prowadzenie Imprez, dmuchańce, malowanie twarzy, warkoczyki, alpaki oraz pokaz psów z Hodowli Owczarków Niemieckich EWETO i wiele innych...

Niezapomnianych wrażeń dostarczyły także: pokaz grupy tanecznej enjoy dance studio oraz koncert Zespołu folkowy Ziomki, którzy wypełnili park i całą okolicę pozytywną energią i radością!

Głównym punktem programu był fenomenalny koncert gwiazd bluesa:

Zespół Break Night - Tribute to Breakout - który z pasją przypomniał nam największe hity legendy polskiego bluesa.

Zespół PORTAL BLUES - który zaszerwował publiczności potężną dawkę bluesowych brzmień.

Gratulujemy utalentowanym laureatom konkursu „Przegląd utworów Tadeusza Nalepy”:

I miejsce: Michał Chomycz

II miejsce: Antonina Piotrowska

III miejsce: Julia Kosowska

Wyróżnienie: Sara Czaja

Dziękujemy za obecność władzom gminnym i powiatowym, sołtysom, radnym, dyrektorom szkół oraz instytucji z terenu Gminy Boguchwała, a także panu Czesławowi Nalepa - bratu Tadeusza Nalepy. Wasza obecność dodała temu wydarzeniu wyjątkowego charakteru!

Na koniec, wszyscy bawili się świetnie na potańcówce z Zespołem Zwariowani Cover Band, który porwał do tańca tak mocno, że musieli zagrać bisy!

Serdeczne podziękowania dla współorganizatorów: Szkoła Podstawowa w Zgłobniu oraz Gmina Boguchwała, a także dla strażaków z OSP Zgłobień za poświęcony czas i pomoc.

Sponsorami wydarzenia byli: Bank Spółdzielczy w Niechobrz, MTI Aero Tooling, MLG GROUP, Ubezpieczenia Ruszel's, Justyna Magdalena Bembenek-Guzik, Sklep Odzieżowo-Obuwniczy w Zgłobniu, Przedsiębiorstwo budowlane AWERS, A&R Koczynasz, Dreweko.

Dziękujemy za Wasze wsparcie - bez niego nie udałooby się zorganizować tego wydarzenia na tak wysokim poziomie.

To był niezwykle dzień, a emocje trzymają nas od soboty do teraz!